
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 03/2022 
pro farnosti sv. Mikuláše v Šitbořicích a sv. Jakuba staršího v Nikolčicích 

 

16. ledna 

2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

(...Udělejte všechno, co vám řekne…) 

7.30   mše svatá (František Vozdecký, manželka, živá a zemřelá…) 

9.00   mše svatá NIKOLČICE 

10.30   mše svatá (Za farníky) 

                       
 

+ + + probíhá diecézní (farní) fáze synody o synodalitě + + + 
 

17. ledna 
 

Památka sv. Antonína, opata 

    

 mše svatá není 

 18.00 hodin v kostele modlitba breviáře – večerní chvály 

 

18. ledna 
 

Památka Panny Marie, 
Matky jednoty křesťanů 

7.00   mše svatá (František Vozdecký, manželka, zeť, rodina) 

    

  

 

19. ledna 
Středa 2. týdne v mezidobí 

    

17.30   mše svatá pro děti (Fialová Filoména, manžel, rodina) 

    

 

20. ledna 
Čtvrtek 2. týdne v mezidobí 

7.00   mše svatá (Marie Hnilicová, manžel, 2 rodiče, zeť a vnučka) 

17.00   mše svatá NIKOLČICE 

        

 

21. ledna 
 

Památka sv. Anežky, 
panny a mučednice 

    

18.30   mše svatá (Rodina Nevídalová a Sáčková, živá a zemřelá...) 

   po mši setkání s biřmovanci 

 

22. ledna 
 

Sobotní památka Panny Marie 

7.00   mše svatá (Vojtěch Konečný, manželka, zeť, sourozence...) 

   

     

 

23. ledna 

3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA 
 

(...Povstal, aby předčítal z Písma…) 

7.30   mše svatá (Antonín Kaňa, celá živá a zemřelá rodina) 

9.00   mše svatá NIKOLČICE 

10.30   mše svatá (Za farníky) 

    

 

Každý den v 21.00 jeden Zdrávas za farnost. Každý pátek se v 15.00 hodin scházíme (nejen) na vyhlídce na 
Domaninách ke smírné modlitbě Korunky k Božímu milosrdenství za obec Šitbořice a její obyvatele 

(vyprošujeme dary smíření, odpuštění a uzdravení vztahů) – jde o přímluvnou modlitbu. 
 

Kontakt na O. Jiřího: 731 619 807, na děkanství Hustopeče: P. Jan Nekuda – 723 529 476. 
Kontakt pro turisty, kteří mají zájem o prohlídku kostela – 608 870 746 (Krupička Petr). 

 

INFORMAČNÍ SERVIS 
 

Aktuální opatření neomezují konání bohoslužeb ani počet účastníků. Nadále tedy platí tyto podmínky pro 
konání bohoslužeb: V případě bohoslužeb konaných ve vnitřních prostorech musí účastníci dodržovat 

rozestupy 1,5 m; to se netýká osob ze společné domácnosti. Počet účastníků omezen není. 
Účastníci bohoslužeb jsou povinni mít nasazeny respirátor. 



* Ve středu bude opět dětská mše svatá, na kterou zveme děti i s rodiči. 
* Týden modliteb za jednotu křesťanů letos probíhá od 18. do 25. ledna 2022 a jeho mottem je verš: „Viděli 
jsme na východě jeho hvězdu a přišli jsme se mu poklonit.“ (Mt 2,2) 
* V pátek po mši svaté bude setkání s biřmovanci. Prosíme o účast (nejlépe i na mši) a dochvilnost!!! 
* Sobotní úklid kostela: NOVÁKOVÁ Marie, ul. Břízová. 
* Příští neděli je pravidelná měsíční sbírka. 
 

PONDĚLNÍ BREVIÁŘ 
 

Několik farníků projevilo zájem o společnou modlitbu breviáře, a tak se scházíme každé pondělí (pokud 
nebude mše svatá) večer v 18.00 hodin v kostele ke společné modlitbě breviáře. Kdo by měl zájem připojit 
se je srdečně zván. Modlitbu povede Petr. 
 

MODLITBA ZA NOVÉHO BISKUPA 
 

Bože, Dobrý pastýři, svěřujeme ti jmenování nového brněnského diecézního biskupa a prosíme: veď mysl 
Svatého otce i všech, kteří nesou za tuto volbu odpovědnost. Dej nám takového biskupa, který bude tvým 
obětavým a věrným služebníkem a bude usilovat o to, co se ti líbí a co je k prospěchu Božího lidu i celé 
církve. Prosíme o to skrze Krista, našeho Pána. Amen 

 
Vytvořil PeK 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 03/2022 
 


